
Prot. n.  4273/IV.11                                                                                                                     Cetraro, 15 giugno 2021 
                                                                                                                           

                                                                                                                          Al personale docente 
 Classi III SSIG 

                                                                                                                                                 Al DSGA 
Loro sedi 

  
Oggetto:   Esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione a.s. 2020/2021: nomina 

Commissione  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il DPR 20 marzo 2009, n. 89; 
VISTO il D. Lgs 13 aprile 2017, n. 62;  
VISTO il D.M. 3 ottobre 2017, n. 741; 
VISTA la C.M.  del 10 ottobre 2017, prot. n.1865; 
VISTA l’Ordinanza M.I  3 marzo 2021, n. 52;  
VISTO il dispositivo di assegnazione del personale docente alle classi e alle sezioni; 
 

NOMINA 
 

i docenti sotto indicati in qualità di componenti della Commissione dell’Esame di Stato conclusivo del primo 

ciclo di istruzione a.s. 2020/2021   

 DOCENTE DISCIPLINA SOSTITUITO/A DA 

1 AITA Vilma Maria Matematica e Scienze  

2 ALGIERI  Francesco Strumento musicale - Clarinetto  

3 BIANCO Roberto Matematica e Scienze  

4 CALVELLI Michele Strumento musicale - Pianoforte  

5 CIANNI Rosanna Lingua Straniera Inglese LA GHEZZA Angela 

6 CIOFI Antonietta Matematica e Scienze MARINO Antonella 

7 CRISTOFARO Marina  Sostegno  

8 DE FRANCESCO Emilio Strumento musicale - Violino  

9 DE LUCA Francesca Scienze Matematiche  

10 DE NARDO  Ernestina Geografia  

11 DI FRANCO Teresa Religione  

12 FORESTIERO Rosa Arte e Immagine  

13 FORTE Viviana Strumento musicale - Clarinetto  

14 GRECO Maria Musica  

15 MAIAROTA Maria Lingua Straniera Francese  

16 MALITO Enrica Lingua Straniera Inglese  

17 MARINO Mario Ed. Fisica  

 
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/


18 MONTELEONE Giuseppe Italiano e Storia  

19 PERRONE Assunta Lingua Straniera Inglese  

20 PISANI Egisto Musica e Tromba  

21 PISANI Mariella Strumento musicale Flauto  

22 QUINTIERI Faustina Loredana Italiano, Storia e Geografia  

23 RANDO Antonio Strumento musicale Oboe  

24 SAMÀ Annamaria Strumento musicale Pianoforte  

25 SBARRA Don Loris Religione  

26 SERVIDIO Franca Lingua Straniera Francese TOTO Carminella 

27 TEDUCCI Assunta Tecnologia  

 

La Commissione si articola in sottocommissioni per ciascuna classe terza, composte dai docenti dei singoli 

consigli di classe. 

CLASSE III A – SOTTOCOMMISSIONE N. 1 

 DOCENTE DISCIPLINA SOSTITUITO/A DA 

1.  MONTELEONE Giuseppe Italiano e Storia  

2.  DE NARDO  Ernestina Geografia  

3.  AITA Vilma Maria Matematica  Scienze  

4.  PERRONE Assunta Lingua straniera Inglese  

5.  SERVIDIO Franca Lingua straniera Francese TOTO Carminella 

6.  TEDUCCI Assunta Tecnologia  

7.  FORESTIERO Rosa Arte e Immagine  

8.  GRECO Maria Musica  

9.  MARINO Mario Ed. Fisica  

10.  DI FRANCO Teresa Religione  

11.  CALVELLI Michele Strumento musicale - Pianoforte  

12.  PISANI Egisto Strumento musicale - Tromba  

13.  PISANI Mariella Strumento musicale - Flauto  

14.  ALGIERI  Francesco Strumento musicale - Clarinetto  

15.  RANDO Antonio Strumento musicale - Oboe  

 

CLASSE III B – SOTTOCOMMISSIONE N. 2 
 

 DOCENTE DISCIPLINA SOSTITUITO/A DA 

1.  MONTELEONE Giuseppe Italiano, Storia e Geografia  

2.  BIANCO Roberto Matematica e Scienze  

3.  MALITO Enrica Lingua straniera Inglese  

4.  MAIAROTA Maria Lingua straniera Francese   

5.  TEDUCCI Assunta Tecnologia  

6.  FORESTIERO Rosa Arte e Immagine  

7.  GRECO Maria Musica  

8.  MARINO Mario Ed. Fisica  

9.  DI FRANCO Teresa Religione  

10.  SAMÀ Annamaria Strumento musicale - Pianoforte  

11.  PISANI Egisto Strumento musicale - Tromba  

12.  PISANI Mariella Strumento musicale - Flauto  

13.  ALGIERI Francesco Strumento musicale - Clarinetto  

14.  DE FRANCESCO Emilio Strumento musicale - Violino  

15.  CIAMBRONE Fioramante Strumento musicale - Percussioni  



 

CLASSE III C – SOTTOCOMMISSIONE N. 3 
 

 DOCENTE DISCIPLINA SOSTITUITO/A DA 

1.  QUINTIERI Faustina Loredana Italiano e Storia  

2.  DE NARDO  Ernestina Geografia  

3.  DE LUCA Francesca Matematica e Scienze  

4.  MALITO Enrica Lingua straniera Inglese  

5.  SERVIDIO Franca Lingua straniera Francese TOTO Carminella 

6.  TEDUCCI Assunta Tecnologia  

7.  FORESTIERO Rosa Arte e Immagine  

8.  GRECO Maria Musica  

9.  MARINO Mario Ed. Fisica  

10.  SBARRA Don Loris Religione  

11.  CALVELLI Michele Strumento musicale - Pianoforte  

12.  FORTE Viviana Strumento musicale - Clarinetto  

13.  RANDO Antonio Strumento musicale - Oboe  

14.  CIAMBRONE Fioramante Strumento musicale - Percussioni  

15.  DE FRANCESCO Emilio Strumento musicale - Violino  

 
 

CLASSE III D – SOTTOCOMMISSIONE N. 4 
 

 DOCENTE DISCIPLINA SOSTITUITO/A DA 

1.  QUINTIERI Faustina Loredana Italiano, Storia e Geografia  

2.  CIOFI Antonietta Matematica e Scienze MARINO Antonella 

3.  CIANNI Rosanna Lingua straniera  Inglese LA GHEZZA Angela 

4.  SERVIDIO Franca Lingua straniera Francese TOTO Carminella 

5.  TEDUCCI Assunta Tecnologia  

6.  FORESTIERO Rosa Arte e Immagine  

7.  PISANI Egisto Musica  

8.  MARINO Mario Ed. Fisica  

9.  CRISTOFARO Marina  Sostegno  

10.  SBARRA Don Loris Religione  

11.  CALVELLI Michele Strumento musicale - Pianoforte  

12.  PISANI Egisto Strumento musicale - Tromba  

13.  PISANI Mariella Strumento musicale - Flauto  

14.  RANDO Antonio Strumento musicale - Oboe  

15.  CIAMBRONE Fioramante Strumento musicale - Percussioni  

16.  DE FRANCESCO Emilio Strumento musicale - Violino  

 
                                                                                                                                             Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                              Giuseppe Francesco Mantuano 
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